БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«_01_»__02_______2013____ г.
	№ 145
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_01___»__02____20 13_г.

Об установлении расчетного показателя

рыночной стоимости приобретения жилого

помещения на одного члена семьи

гражданина-заявителя по городскому округу

город Стерлитамак  на 2013 год

В целях признания граждан малоимущими для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма, руководствуясь статьей 49 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ, статьей 7 закона Республики Башкортостан «О регулировании жилищных отношений в Республике Башкортостан» от 2 декабря 2005 года №250-з,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Установить расчетный  показатель  рыночной стоимости приобретения
жилого помещения на одного члена семьи гражданина-заявителя на
2013 год, исходя из нормы предоставления площади жилого
помещения по договору социального найма 14 кв.м и средней
рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения
34 000 рублей в размере  476 000 рублей.
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Стерлитамакский  рабочий».

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации  по  вопросам  городского хозяйства.

     Глава администрации

А.Н. Изотов
_1223975723.psd